
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i  rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) Przychody                                                                                        2 500 000,00 zł 

2) Rozchody - spłaty rat kredytu                                                             950 000,00 zł 

3) Rozchody - udzielone pożyczki z budżetu gminy                                 50 700,00 zł”. 

§ 4. § 15 Uchwały Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 r.  otrzymuje brzmienie: 

a) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów, o których mowa w § 14 do wysokości limitu 

b) Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty      50 700,00 zł. 

  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Banie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2977



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310

75618

0270

1 095 782,69

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
48 311,89

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
48 311,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 047 470,80

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 047 470,80

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 095 782,69

Data podjęcia 2024-05-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik nr 1 do URG Nr II/10/2024       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2977



Rozdział Wartość

70 000,00

01044 70 000,00

20 000,00

50 000,00

100 000,00

60016 100 000,00

100 000,00

190 000,00

75075 65 000,00

65 000,00

75095 125 000,00

25 000,00

100 000,00

200 000,00

80104 200 000,00

100 000,00

100 000,00

70 082,69

85154 70 082,69

70 082,69

50 000,00

85295 50 000,00

50 000,00

120 000,00

90013 20 000,00

20 000,004300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4270 Zakup usług remontowych

600 Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik nr 2 do URG Nr II/10/2024   

Data podjęcia 2024-05-29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2977



90015 100 000,00

100 000,00

245 000,00

92109 200 000,00

50 000,00

150 000,00

92120 45 000,00

45 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 1 045 082,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2977



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 000 700,00

1 50 700,00

2 950 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 500 000,00

1 2 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

          załącznik Nr 3 do URG Nr II/10/2024 z dnia 29 maja 2024 r. 

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2977


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-07T12:03:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




